Управление социальной защиты населения
Администрации Волгодонского района

Ростовской области

Номер
документа

Дата
составления

60/1 17.08.2020

ПРИКАЗ
«О внесении дополнения в приказ от 12.02.2020 г. №18 «Об утверждении
Положения о работе специализированного автомобильного транспорта»

В соответствии с и. 3.20. Решения коллегии министерства труда и
социального развития Ростовской области от 29.07.2020 №2 «Итоги работы
министерства, территориальных органов социальной защиты населения,
центров социального обслуживания в I полугодии, задачи до конца 2020
года»

Приказываю:

1. Раздел 2 дополнить п. 2.4. изложив в следующей редакции:
«Право на получение 2-х бесплатных Услуг (поездок) в месяц
предоставляется инвалидам, в том числе детям-инвалидам».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

муниципального бюджетного учреждения «Центр социального
обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
Волгодонского района Т. В. Кузнецову.

/у pfcWOHA Р0г’вОл Гм
/о

Начальник управления * Уварова Е. В.